名古屋市緑政土木局指定管理者選定委員会 第１回 公園緑地・東山合同部会 議事要旨

○日 時：令和元年５月１６日(木) 午前９時～午前１０時

○場 所：名古屋市役所西庁舎１２階 第１７会議室

○出席者：(委 員) 石川委員、伊藤委員、上田委員、加藤委員、皆見委員

     (事務局) 緑政土木局緑地部長 他

○議 題：審査項目・審査基準等について（公開）

○議事要旨（中村公園に関する部分）

 ・審査項目、審査基準等について審議のうえ決定した。

【会議の主な内容】

・指定管理者の選定にあたり、条例等に基づき指定管理者選定委員会を設置し、審査・

選定する旨の説明を事務局より行った。

・募集の概要として、公募の期間、第２回、第３回選定委員会等の日程、指定期間等の

説明を事務局より行った。

・審査項目・審査基準等について事務局より説明・意見交換を行った。

   応募資格、審査方法について説明。

    審査項目、審査基準、配点について確認。審査基準のうち収支計画の適正性や、

配点のバランスなどについての質問があったが、基準や配点は変更しないことの確

認。

    応募者の資格について指摘があり、内容を確認後、事務局より委員へ報告するこ

ととした。

 ・第２回、第３回の会議は非公開とすることの確認。

 ・委員による施設見学会の開催を決定。